PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

  РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения
«Новый Бор»

от 25 июня   2009 г.                                                    № 2-6/6
	О согласовании перечня имущества
муниципального района «Усть-Цилемский», подлежащего безвозмездной передаче  в

собственность муниципального

образования сельского поселения

«Новый Бор»

В соответствии статьи 50 Федерального закона от 6 октября 2003г.

№ 131-ФЗ
Совет сельского поселения «Новый Бор» РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский», подлежащего безвозмездной передаче  в собственность муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» ( согласно приложению).
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения
«Новый Бор»»                                                                 Г.Г. Идамкин

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

СП «Новый Бор»

от 25 июня 2009г № 2-6/6

(приложение)

 Перечень имущества муниципального образования

                муниципального района «Усть-Цилемский»,

          подлежащего безвозмездной передаче в собственность

   муниципального образования сельского поселения «Новый Бор»

 Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные

               учреждения
	№
	Наименование
	Место нахождения
	ОГРН
	ИНН

	1
	 Администрация сельского поселения «Новый Бор»
	169495,Россия, Республика Коми, Усть-Цилемский район, пст. Новый Бор, ул. Черепанова, д. 26
	102110118841
	1120003679

                           Раздел 2. Движимое имущество

	№
	наименование
	Место нахождения имущества
	Дата выпуска
	Первоначальная балансовая стоимость тыс.руб
	Остаточная балансовая стоимость, тыс.руб

	1
	Ванна для молока
	пст. Новый Бор
	2003
	21,000
	21,000

	2
	Маслобойка
	пст. Новый Бор
	1993
	12,300
	5,800

	3
	Станок токарный
	пст. Новый Бор
	1992
	26,700
	13,300

	4
	Станок настольно-сверл.
	пст. Новый Бор
	1963
	6,600
	0,500

	5
	Станок поперечно-строгал.
	пст. Новый Бор
	1963
	6,900
	0,500

	6
	Станок сверлильный
	пст. Новый Бор
	1983
	5,100
	0,700

	7
	Агрегат сварочный
	пст. Новый Бор
	1983
	8,600
	1,000

	8
	Сепаратор
	пст. Новый Бор

	10,300
	0,500

	9
	Пилорама
	пст. Новый Бор
	1985
	16,600
	0,000

	10
	Станок деревообраб.
	пст. Новый Бор
	1970
	9,900
	0,000

	11
	Станок деревообраб.
	пст. Новый Бор
	1984

	12
	Станок деревообраб.
	пст. Новый Бор
	1993
	4,100
	1,200

	13
	Жарочный шкаф
	пст. Новый Бор

	10,000
	4,700

	14
	Печь ХПК
	пст. Новый Бор

	8,300
	2,200

	15
	Тестомесительная машина
	пст. Новый Бор

	8,300
	1,000

	18
	Косилка КРН
	пст. Новый Бор
	1992
	20,900
	8,400

	19
	Косилка КСФ
	пст. Медвежка
	1992
	4,800
	0,000

	20
	КИР 1,5
	пст. Новый Бор
	2000
	35,700
	22,500

	21
	Грабли ГВК-6
	пст. Новый Бор
	1992
	4,020
	0,000

	22
	Бульдозерная установка
	пст. Новый Бор
	1998
	9,800
	5,600

	23
	Фасовщик полуавтомат Полур-600
	пст. Новый Бор
	2003
	105,000
	105,000

	25
	Плуг
	пст. Медвежка
	1992
	2,400
	0,000

	26
	Сварочный агрегат
	пст. Медвежка

	3,700
	0,000

	27
	Полуприцеп  1ПТУ4 зав.

№ 137946
	пст. Новый Бор
	1973

	28
	Полуприцеп  2ПТУ4/ 887 зав.

№ 12082
	пст. Новый Бор
	1989

	29
	Полуприцеп  2ПТУ4/785 А зав.

№ 1498
	пст. Новый Бор
	1970

	30
	Полуприцеп  2ПТУ6

	31
	Цистерна, вакуум-машина ГАЗ 3307
	пст. Новый Бор
	1990

	32
	Трактор ДТ-75 ДЭС 4
	пст. Новый Бор
	2006

	33
	Трактор Т-40 М
	пст. Новый Бор
	1984

	34
	Трактор Т-40 АМ
	пст. Новый Бор
	1989

	35
	Трактор Т-40 М
	пст. Новый Бор
	1989

	36
	Трактор Т-40 АМ
	пст. Новый Бор
	1991

	37
	Трактор ДТ-75
	пст. Новый Бор
	1990

	38
	Трактор ДТ-75 Б
	пст. Новый Бор
	1990

	39
	Трактор  ДТ-75
	пст. Новый Бор
	1989

	40
	Трактор Т- 170.00
	пст. Новый Бор
	1991

	41
	Трактор МТЗ- 82.1
	пст. Новый Бор
	1992

	42
	Трактор МТЗ-82
	пст. Новый Бор
	1981

	43
	Трактор МТЗ-80.1
	пст. Новый Бор
	1993

	44
	Трактор Т-150К
	пст. Новый Бор
	1992

	45
	Трактор ТДТ-55
	пст. Новый Бор
	1986

	46
	Погрузчик МТЗ -52 ПГП
	пст. Новый Бор
	1993

                       Раздел 3. Здания и сооружения
	№
	 Наименование

	Инвентарный  номер
	адрес
	Дата ввода в экспл.
	Общая площадь, кв.м.
	Первонач. балан. стоимость
	Остаточная балан. стоимость

	1
	Столярная мастерская
	00002796
	пст. Новый Бор
	1966

	101,000
	0,000

	2
	Здание бани
	00002797
	пст. Новый Бор, ул. Центральная, 20а
	1964

	145,800
	0,000

	3
	Прачечная (пристройка к бане)
	00000258
	пст. Новый Бор, ул. Центральная, 20а
	1967
	47,00
	145,742
	10,930

	4
	Мехмастерские
	00002786
	пст. Новый Бор,
	1965
	100,00
	296,500
	0,000

	5
	Ангар-гараж
	00002787
	пст. Новый Бор,
	1986

	271,400
	0,000

	6
	Ангар-склад
	00002788
	пст. Новый Бор
	1990

	305,000
	0,000

	7
	Ангар АВМ
	00002789
	пст. Новый Бор

	200,000
	0,000

	8
	½ ангара- склада строительного цеха
	00002790
	пст. Новый Бор
	1992

	37,100
	20,797

	10
	Телятник
	00002791
	пст. Новый Бор
	1989

	1020,900
	0,000

	11
	Коровник на 100 голов
	00002792
	пст. Новый Бор
	1977

	2218,400
	0,000

	12
	Коровник на 100 голов
	00002793
	пст. Новый Бор
	1975

	2026,700
	0,000

	13
	Маслозавод
	00002795
	пст. Новый Бор
	1973

	560,000
	0,000

	14
	Ледник
	00001057
	пст. Медвежка
	1989

	312,256
	26,041

	15
	Пожарное депо
	00001058
	пст. Медвежка
	1989

	202,000
	168,506

	16
	Мехмастерские
	00002978
	пст. Медвежка
	1983

	229,300
	0,000

	17
	Контора
	00002799
	пст. Медвежка

	186,300
	109,800

1